
 

 Poz. 111 

UCHWAŁA NR 109 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie trybu zgłaszania i sposobu wyboru kandydatów z grupy nauczycieli 

akademickich na członków Rady Dydaktycznej na Wydziale Geologii,  

na kadencję 1 stycznia 2020 r. – 31 grudnia 2020 r.   

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 i § 69 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz zarządzenia nr 169 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad 
dydaktycznych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367) 
Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. W skład Rady Dydaktycznej na Wydziale Geologii wchodzą nauczyciele 

akademiccy zatrudnieni na stanowiskach dydaktycznych i badawczo-dydaktycznych, 

w liczbie dziesięciu osób. 

2. Nie  więcej  niż  połowa  członków  Rady  Dydaktycznej z grupy 

nauczycieli akademickich może być jednocześnie członkami Rady Naukowej 

Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku, zgodnie z § 69 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego. 

3. Członków Rady Dydaktycznej na Wydziale Geologii z grupy nauczycieli 

akademickich wybiera się na kadencję 1 stycznia 2020 r. – 31 grudnia 2020 r. 

§ 2 

W skład Rady Dydaktycznej na Wydziale Geologii wchodzi prodziekan ds. 

studenckich, pełniący funkcję kierownika jednostki dydaktycznej, który przewodniczy 

Radzie Dydaktycznej, zgodnie z § 69 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego.   

§ 3 

1. Dziewięciu członków Rady Dydaktycznej na Wydziale Geologii wybiera 

Rada Wydziału Geologii zwykłą większością głosów spośród zgłoszonych 

kandydatów, o których mowa w ust. 2. 

2. Kandydatów na członków Rady Dydaktycznej na Wydziale Geologii, na 

kadencję 1 stycznia 2020 r. – 31 grudnia 2020 r., zgłaszają: 

1) dyrektorzy Instytutów i kierownik Katedry: 

a) Dyrektor Instytutu Geochemii, Mineralogii i Petrologii - dwóch kandydatów,  



2 
 

b) Dyrektor Instytutu Geologii Podstawowej - trzech kandydatów,  

c) Dyrektor Instytutu Hydrogeologii i Geologii Inżynierskiej - trzech kandydatów,  

d) Kierownik Katedry Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych - jednego 

kandydata; 

2) członkowie Rady Wydziału Geologii. 

3. Zgłoszenia kandydatów na członków Rady Dydaktycznej przekazywane są 

do prodziekana ds. studenckich.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 


